АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02. 2012                                                                                                                       № 7
                                                              п.Ломоватка

О присвоении адреса объектам, принадлежащим
Сольвычегодской дистанции гражданских сооружений,

водоснабжения и водоотведения на станции Ломоватка
Рассмотрев представленные документы, руководствуясь статьями 3, 26 Устава сельского поселения Ломоватское

п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адреса следующим объектам:
1.1.Зданию вокзала с постом электрической централизации, расположенному по адресу: Вологодская область, Великоустюгский район, посёлок Ломоватка, улица Южная,  дом 38.
1.2.Пассажирской платформе станции Ломоватка, расположенной по адресу: Вологодская область, Великоустюгский район, посёлок Ломоватка, улица Южная,  дом 38, строение 1.

1.3. Колодцу шахтному, расположенному по адресу: Вологодская область, Великоустюгский район, посёлок Ломоватка, улица Южная,  дом 38, строение 2.

1.4. Колодцу шахтному, расположенному по адресу: Вологодская область, Великоустюгский район, посёлок Ломоватка, улица Южная,  дом 38, строение 3.

1.2.Зданию уборной, расположенной по адресу: Вологодская область, Великоустюгский район, посёлок Ломоватка, улица Южная,  дом 38, строение 4.

2. Считать утратившим силу постановление Главы сельского поселения Ломоватское от 14.04.2008 г. № 18 «О присвоении номера дома».
Глава сельского поселения
Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова